
Gunma Basketball Association  

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 

 

令和 6年 2月 1日    

各 位 

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会    

会 長   蛭 間  貞 夫    

 

2024年度以降の登録制度改定に伴う 

「チーム加盟料・競技者登録料」の新設定額について 

 

平素より本協会に多大なご尽力を賜り心より深く感謝申し上げます。 

さて、掲題について下記のとおり来年度以降の設定額が決定いたしましたのでご案内

申し上げます。 

諸物価高騰の折、誠に心苦しく存じますが、関係各位のご理解・ご協力をいただけま

すよう周知のほど重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.2024年以降の設定額変更は県協会(PBA)分のみとなります 

 

2.設定額につきましては令和 5年度 第 2回 理事会(9月 24日開催)にて協議・決定 

2.いたしました 

 



Gunma Basketball Association  

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 

 

なお、本件に関するお問い合わせは下記にて受け付けます。 

 

【お問合せ先】 

 一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 

 専務理事 池田 照 

 TEL：027-235-0410  平日 10-17時 

 

以上 

 


